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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione S.I.M. MURGIA COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE-PIT N.4

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE

Data avvio validità 10/07/2006 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 30/03/2005 25/07/2006Data aggiudicazione

 4.680.000,00Importo Previsto 

 4.680.000,00Importo Previsto Richiesto

 4.680.000,00Ammesso a Finanziamento

 6.054.604,31Importo Effettivo Intervento B.F.

 6.055.000,01Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ZINGARELLO ANNA MARTINA

Telefono 0803026688

Fax 0803022889

E-mail PIT4@COMUNE.SANTERAMO.BA.IT

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 6.045.017,00Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

01/09/2009Data fine verifica17/07/2009Data ricezione15/07/2009Data Invio
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Voce

 2.512.500,00

 1.108.333,33

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 179.166,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 780.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 3.547.672,89

 1.176.226,12

 0,00

 294.084,87

 0,00

 0,00

 0,00

 21.239,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.015.380,47

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 3.547.672,89

 1.176.226,12

 0,00

 294.084,87

 0,00

 0,00

 0,00

 20.689,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.006.343,16

Totale Pagato

Totale  4.680.000,00  6.054.604,31  6.045.017,00

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

30/10/2008
11/11/2008

11/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 41.473,22

 163.941,24

 0,00

 205.414,46

 0,00

 0,00

 926.930,04

 0,00

 926.930,04

 0,00

 90.573,22

 4.587.698,78

 0,00

 4.678.272,00

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 1.517.577,50

 0,00

 28.350,00

 2.000.000,00

 0,00

 2.028.350,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 705.414,46  2.803.262,35  6.054.604,31 1.517.577,50  1.028.350,00

 0,00

 41.473,22

 163.941,24

 500.000,00

 0,00

 0,00

 926.930,04

 1.876.332,31

 0,00

 90.573,22

 3.587.698,78

 2.376.332,31

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 0,00

 28.350,00

 1.000.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 221 LIQUIDAZIONE III ED ULTIMO SAL PROGETTO SIM MURGIA +  962.115,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA SPA 

 962.115,00  962.115,0005724831002 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

 0,00

 962.115,00  962.115,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

Anno

2009

N.ro

2473

Data
Emiss.

25/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

05724831002 ENGINEERING 
INGEGNERIA INFORMATICA SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE III ED 
ULTIMO SAL PROGETTO 
SIM MURGIA + FT. 764/09

Importo
Pagamento

 962.115,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 962.115,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

05724831002 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA 

05724831002 ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA 

 801.762,50

 160.352,50

 0,00

 0,00

2009

2009

2473

2473

Nuovo

Nuovo

Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

n

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

Totali

Totali

 801.762,50

 160.352,50

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 8

Codice Fiscale
Partita IVA

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

05724831002 Impresa

Capo
Gruppo

No

Operazione

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 1.374.450,00  0,00 0,00  1.374.450,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.374.450,00  1.374.450,00
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